
Sieradz, dnia 31.01.2025r 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NA SPRZEDAŻ MASZYN 

 

1. Nazwa i siedziba jednostki ogłaszającej przetarg- Organizator przetargu 

Centrum Edukacji Zawodowej w Sieradzu 

Ul. Leszka Czarnego 2, 98-200 Sieradz 

NIP: 827-22-38-435 

REGON” 100561669 

administracja@cezsieradz.pl , tel. 43 822 40 24  

Godziny pracy: do poniedziałku do piątku : od godz. 7.00 do 15.00 

2. Miejsce, termin i tryb przeprowadzenia przetargu 

Przetarg odbędzie się w siedzibie Organizatora przetargu w Sieradzu przy ul. Leszka Czarnego 

2 w dniu 17.02.2025r o godzinie 10.00 

Przetarg odbędzie się w trybie przetargu pisemnego (zbieranie ofert) 

3. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawane składniki rzeczowe majątku 

ruchomego. 

Oględziny od poniedziałku do piątku od godziny 8.00 do godziny 15.00 

Osobą ze strony Organizatora przetargu uprawnioną do porozumiewania się z Oferentami 

jest Pan Dariusz Śmigiera tel693134641 oraz Jolanta Pędziwiatr 607439912 w godzinach od 

8.00 do 15.00 od poniedziałku do piątku. 

4. Rodzaj, typy i ilości sprzedawanych składników rzeczowych majątku ruchomego. 

Przedmiotem sprzedaży  są wyłączone maszyny z użytku . 

1) Szczegółowy opis przedmiotu sprzedaży określa załącznik 1 do ogłoszenia.  

 

5. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta. 

1. Oferty przetargowe złożone na piśmie powinny zawierać: 

a) Imię i nazwisko oferenta albo nazwę lub firmę oraz siedzibę, jeżeli oferentem jest 

osoba prawna lub inny podmiot 

b) Ścisłe określenie przedmiotu oferty nazwy środka trwałego, którego oferta dotyczy 

c) Zaproponowaną przez oferenta, cenę nabycia dla każdego środka trwałego określoną 

liczbowo 

d) Oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu lub że 

ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin załącznik nr 2. 

2. Oferta oraz oświadczenia muszą być podpisane przez osoby upoważnione do 

reprezentacji oferenta załącznik nr 3. 

3. Ofertę należy złożyć w kopercie z napisem „ nazwa i adres oferenta , Oferta na zakup 

maszyn” 

Opatrzyć klauzulą, nie otwierać przed 17.02.2025 r, godzina 10,00 W siedzibie Centrum 

Edukacji Zawodowej w Sieradzu, ul. Leszka Czarnego 2, 98-200 Sieradz. 

6. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz zakres, w którym oferta jest wiążąca. 

6.1 Miejsce i termin składania ofert 

Oferty należy składać do dnia 17.02.2025r do godziny 9.00 w siedzibie Centrum Edukacji 

Zawodowej w Sieradzu, ul. Leszka Czarnego 2, 98-200 Sieradz, sekretariat p.10. 

             6.2. Miejsce i termin otwarcia ofert: 



  Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.02.2025 o godz. 10.00 w Centrum Edukacji Zawodowej                w 

Sieradzu, ul. Leszka Czarnego 2, 98-200 Sieradz p. 12 

Podczas otwierania kopert z oferentami organizator przetargu: 

a) stwierdza prawidłowość ogłoszenia przetargu 

b) ogłosi liczbę zgłoszonych ofert we wskazanym terminie, miejscu i formie 

c) dokona otwarcia kopert z ofertami złożonymi w terminie i miejscu wskazanym w niniejszym 

ogłoszeniu o przetargu oraz ogłosi nazwy oferentów oraz zaoferowane ceny nabycia. 

Następnie odbędzie się badanie i ocena ofert. 

7. Odrzucenie oferty 

7.1. odrzuca ofertę, jeżeli: 

a) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta. 

b) nie zawiera danych i dokumentów w pkt.5, lub są one niekompletne, nieczytelne lub budzą 

inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę. 

7.2. O odrzuceniu oferty zawiadamia niezwłocznie oferenta. 

8. Okres związania ofertą wynosi 30dni. 

9.  Termin zawarcia umowy sprzedaży 

Umowa zostanie zawarta do 7 dni od zakończenia przetargu. Nabywca jest zobowiązany 

zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia zawarcia umowy sprzedaży. 

Wydanie przedmiotu sprzedaży następuje niezwłocznie po zapłaceniu przez nabywcę ceny 

nabycia. Kupujący ponosi wszelkie opłaty związane z nabyciem środka trwałego. Demontaż 

odbiór środka trwałego odbędzie się we własnym zakresie w siedzibie Centrum Edukacji 

Zawodowej w Sieradzu.  


